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Пет 18:00 1606 1,65фудбал Viborg Hvidovre

Пет 20:00 1615 кошарка
Пет 19:00 1610 фудбал
Пет 18:45 1609 фудбал
Пет 18:00 1611 -1,70 -фудбал 1,88 2,551,65
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10:00 1607 фудбал 1,73Kawasaki F. Yokohama FM
Пет 14:45 1608 фудбал
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-
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20:30 1603

2,87
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фудбал 2,98
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1,70Пет
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2,47
-
- 2,86
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Al Duhail Al Sadd
Besiktas Denizlispor

Werder Bremen Eintracht F.
Warta Poznan Lech P.

Charleroi Genk
Inverness CT Hearts

Rennes Nice
Guimaraes Boavista

ALBA Berlin Panathinaikos

Liberec Pardubice

Munchen 1860 Unterhaching

Rakow Cz. Podbeskidzie BB
Go Ahead Eagles Jong PSV

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


